EDITAL DE RETIFICAÇÃO 002/2025

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA SME 001/2025

A Secretaria Municipal de Educação de Ibiara – PB, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente

edital de retificação, tendo como objeto os itens abaixo:

Art. 1º - Passa o ITEM 4.3, V a vigorar com a seguinte redação:

(...) V – Apresentar, na data da inscrição, comprovante da habilitação exigida em conformidade com

o item 1.1;

Art. 2º - Passa o ITEM 8.7 a vigorar com a seguinte redação:

(...) 8.7 – Serão aceitas declarações de cursistas, desde que estejam cursando o último período, e que

a data de conclusão do curso, esteja expressa na referida declaração.

Art. 3º - Estas alterações passam a vigorar na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em

contrário.

Publique-se.

Ibiara – PB, 31 de janeiro de 2025.

______________________________________

HOSANA GONÇALO DA SILVA

Secretária Municipal de Educação